
UCHWAŁA NR XXXVI/358/22 
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Miasto Braniewo oraz określenia granice obwodów publicznych szkół podstawowych, od 1 września 

2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VI/56/19 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Braniewo oraz 
określenia granice obwodów publicznych szkół podstawowych, od 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko- Mazurskiego z 2019 r. poz. 2218) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 lit. a) po wyrazie „Bursztynowa” dodaje się wyraz: „Maratońska”; 

2) w ust. 3 lit. a) po wyrazie „Przemysłowa” dodaje się wyrazy: „Akacjowa, Jaśminowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie 

 
 

Dariusz Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDDBFC9A-85B2-425D-A8CE-EA195194AA65. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


